
公務員講座 2016・2017年合格目標

公務員
地方上級・国家一般職・市役所 等

キャンペーン2015 /1/5月 ▶6/30火
春割

総合本科生（入門付き） 全212回

¥334,000

¥334,000

¥365,000

受講メディア 春割キャンペーン受講料 通常受講料

¥324,000
¥324,000
¥355,000

教室講座

個別DVD講座

教室＋個別DVD講座

2016年合格目標本科生
¥51,000

春割キャンペーン受講料 通常受講料

¥41,000Webフォロー

2017年合格目標本科生
¥72,000

春割キャンペーン受講料 通常受講料

¥62,000Webフォロー

総合本科生 全204回

¥324,000

¥324,000

¥355,000

受講メディア 春割キャンペーン受講料 通常受講料

¥314,000
¥314,000
¥345,000

教室講座

個別DVD講座

教室＋個別DVD講座

トリプル本科生（入門付き） 全235回

¥401,000

¥401,000

¥432,000

受講メディア 春割キャンペーン受講料 通常受講料

¥391,000
¥391,000
¥422,000

教室講座

個別DVD講座

教室＋個別DVD講座

トリプル本科生 全227回

¥391,000

¥391,000

¥422,000

受講メディア 春割キャンペーン受講料 通常受講料

¥381,000
¥381,000
¥412,000

教室講座

個別DVD講座

教室＋個別DVD講座

2016年
合格目標

2017年
合格目標

数的処理（判断推理5回）
We b講義無料配信

2015年1月5日（月）～3月25日（水）の期間中にお申込みいただくと、もれなく
『数的処理（判断推理） 全5回』のWeb講義を無料配信&教材をプレゼント! どの
公務員試験でも出題数が多く、教養試験の合否のカギを握る数的処理（判断推理）
をお申込み後すぐに学習開始することができます。
※Web講義の配信期限は2015年9月25日までです。　※Web講義の教材は、TAC校舎でお申込み時にお受け取りください。

【期間限定】2015/1/5月～3/25水

174-0203-1158-19

2年総合本科生Plus 全346回

¥535,000

¥535,000

¥586,000

受講メディア 春割キャンペーン受講料 通常受講料

¥505,000
¥505,000
¥556,000

教室講座

個別DVD講座

教室＋個別DVD講座

2年総合本科生 全314回

¥463,000

¥463,000

¥514,000

受講メディア 春割キャンペーン受講料 通常受講料

¥433,000
¥433,000
¥484,000

教室講座

個別DVD講座

教室＋個別DVD講座

2年トリプル本科生Plus 全369回

¥602,000

¥602,000

¥653,000

受講メディア 春割キャンペーン受講料 通常受講料

¥572,000
¥572,000
¥623,000

教室講座

個別DVD講座

教室＋個別DVD講座

2年トリプル本科生 全337回

¥535,000

¥535,000

¥581,000

受講メディア 春割キャンペーン受講料 通常受講料

¥500,000
¥500,000
¥551,000

教室講座

個別DVD講座

教室＋個別DVD講座

2016年
合格目標

2017年
合格目標1万円OFF 3万円OFF

1万円OFF

さらに!

春割キャンチラシ_omote_全国_205×297

な ど

通学メディア本科生受講料 通学メディア本科生受講料

Webフォロー受講料



フリーダイヤルはPHS・携帯電話からもご利用いただけます。

各種資料請求のお申込みは

フリーダイヤル
TACカスタマーセンター 0120-509-117 平　日 9：30～19：00

土日祝 9：30～18：00

公務員講座や公務員試験に関する相談は

フリーダイヤル
TAC公務員講座 0120-555-962 土日祝を除く 9:30～18:00

公務員講座 2016年・2017年合格目標

春割
キャンペーン
に関する
ご案内

■キ ャン ペ ーン 期 間：2015 /1/5（月）～6 / 30（火）郵送申込の場合は当日の消印有効
■キャンペーン対象コース：【2016年合格目標】 総合本科生（入門付き）・総合本科生・トリプル本科生（入門付き）・トリプル本科生・国税／財務専門官本科生A･B

【2017年合格目標】 2年総合本科生・2年トリプル本科生・2年総合本科生Plus・2年トリプル本科生Plus
上記本科生の教室講座、個別DVD講座、教室＋個別DVD講座（VIPコース）、教室＋DVD通信講座、Webフォロー

■キャンペーン締切日間際は受付が混雑する場合がございますので、余裕を持ってお申込みください。
■春割キャンペーンは、入会金免除券・大学生協割引・取扱書店割引・新規入会者紹介制度を除く、各種特典・割引制度との併用はできません。
■他資格合格者割引制度・再受講割引制度・他校学習経験者割引制度・奨学生制度等、春割キャンペーンと併用できない割引制度を利用してお申込みをされた場合は、春割キャンペーンの各種特典は適用されません。

■クラスNo.Webフォロー
コースNo.入学月コース名 大学生協割引

受講料（5%off）
春割キャンペーン

受講料 
取扱書店割引
受講料（2%off）

162-675
162-676
162-677
162-678
162-561
162-562
162-563
162-564
162-565
162-566

2年総合本科生
2年トリプル本科生
2年総合本科生Plus
2年トリプル本科生Plus
入門付き総合本科生
入門付きトリプル本科生
総合本科生
トリプル本科生
国税／財務専門官本科生A
国税／財務専門官本科生B

¥62,000
¥62,000
¥62,000
¥62,000
¥41,000
¥41,000
¥41,000
¥41,000
¥41,000
¥41,000

¥58,900
¥58,900
¥58,900
¥58,900
¥38,950
¥38,950
¥38,950
¥38,950
¥38,950
¥38,950

¥60,760
¥60,760
¥60,760
¥60,760
¥40,180
¥40,180
¥40,180
¥40,180
¥40,180
¥40,180

共　通
共　通
共　通
共　通
共　通
共　通
共　通
共　通
共　通
共　通

教室講座／個別DVD講座
コースNo.入学月コース名 大学生協割引

受講料（5%off）
春割キャンペーン

受講料 
取扱書店割引
受講料（2%off）

162-626
162-628
162-627
162-629
162-021
162-061
162-101
162-141
162-181
162-022
162-062
162-102
162-142
162-182
162-023
162-063
162-103
162-143
162-183
162-024
162-064
162-104
162-144
162-184
162-025
162-065
162-105
162-145
162-185
162-026
162-066
162-106
162-146
162-186

2年総合本科生
2年トリプル本科生
2年総合本科生Plus
2年トリプル本科生Plus

入門付き総合本科生

入門付きトリプル本科生

総合本科生

トリプル本科生

国税／財務専門官本科生A

国税／財務専門官本科生B

¥433,000
¥500,000
¥505,000
¥572,000

¥324,000

¥391,000

¥314,000

¥381,000

¥314,000

¥299,000

¥411,350
¥475,000
¥479,750
¥543,400

¥307,800

¥371,450

¥298,300

¥361,950

¥298,300

¥284,050

¥424,340
¥490,000
¥494,900
¥560,560

¥317,520

¥383,180

¥307,720

¥373,380

¥307,720

¥293,020

教室＋DVD通信講座

大学生協割引
受講料（5%off）

春割キャンペーン
受講料 

取扱書店割引
受講料（2%off）

¥458,000

¥525,000

¥448,000

¥515,000

¥448,000

¥432,000

¥435,100

¥498,750

¥425,600

¥489,250

¥425,600

¥410,400

¥448,840

¥514,500

¥439,040

¥504,700

¥439,040

¥423,360

教室＋個別DVD講座

大学生協割引
受講料（5%off）

春割キャンペーン
受講料 

取扱書店割引
受講料（2%off）

¥484,000
¥551,000
¥556,000
¥623,000

¥355,000

¥422,000

¥345,000

¥412,000

¥345,000

¥329,000

¥459,800
¥523,450
¥528,200
¥591,850

¥337,250

¥400,900

¥327,750

¥391,400

¥327,750

¥312,550

¥474,320
¥539,980
¥544,880
¥610,540

¥347,900

¥413,560

¥338,100

¥403,760

¥338,100

¥322,420

共　通
共　通
共　通
共　通
2月生
3月生
4月生
5月生
6月生
2月生
3月生
4月生
5月生
6月生
2月生
3月生
4月生
5月生
6月生
2月生
3月生
4月生
5月生
6月生
2月生
3月生
4月生
5月生
6月生
2月生
3月生
4月生
5月生
6月生

札幌校
教室
K1

DVD
K0

VIP
K9

仙台校
教室
J1
DVD
J0

VIP
J9

水道橋校
教室
01

DVD
20

VIP
09

新宿校（昼中心）
教室
G1

DVD
G0

VIP
G8

新宿校（夜中心）
教室
G3

DVD
G0

VIP
G5

新宿校（土日）
教室
G2

DVD
G0

VIP
G9

早稲田校
教室
R1

DVD
R0

VIP
R9

池袋校
教室
21

DVD
30

VIP
29

渋谷校
教室
L1
DVD
L0

VIP
L9

八重洲校
教室
―
DVD
F0

VIP
―

立川校
教室
M1

DVD
M0

VIP
M9

中大駅前校
教室
Y1

DVD
Y0

VIP
Y9

町田校
教室
A1

DVD
A0

VIP
A9

横浜校（夜中心）
教室
31

DVD
40

VIP
39

横浜校（土日）
教室
32

DVD
40

VIP
38

日吉校
教室
―
DVD
P0

VIP
―

大宮校
教室
C1

DVD
C0

VIP
C9

津田沼校
教室
V1

DVD
V0

VIP
V9

なんば校
教室
B1

DVD
B0

VIP
B9

神戸校
教室
E1

DVD
E0

VIP
E9

広島校
教室
N1

DVD
N0

VIP
N9

福岡校
教室
71

DVD
80

VIP
79

Web
フォロー

W7

名古屋校
教室
41

DVD
50

VIP
49

京都校
教室
51

DVD
60

VIP
59

梅田校
教室
61

DVD
70

VIP
69

■受講料一覧

※受講料には、教材費・消費税8%が含まれます。
※0から始まる会員番号をお持ちでない方は、受講料の
ほかに別途入会金（¥10,000・8%税込）が必要です。会員
番号につきましては、TAC各校またはTACカスタマー
センター（0120-509-117）までお問い合わせください。

春割キャンチラシ_ura_全国_205×297

合格体験記 サンプルテキスト ※写真は一例です。

実施中!

お申込み前に講義を無料で受講できます!
じっくりとTACのコンテンツを確かめてください。

公務員の職種や仕事内容、試験動向、TACの合格
カリキュラムなど、分り易く解説します!

へ
行こう!!

ガ 　 イ 　 ダ 　 ン 　 ス

実施中!

「ゼロから教えて! 公務員!」 「3回連続無料体験入学」

無料講座説明会

無料講座説明会
体験入学の実施日程は

ガ 　 イ 　 ダ 　 ン 　 ス

無料体験入学

Ｖテキスト
プレゼント

無料講座説明会

出席者特典
¥10,000
入会金免除券プレゼント!

さらに

参
加
者
全
員
に

も
れ
な
く
プ
レ
ゼ
ン
ト
!!

TAC公務員 で 検 索

コースNo.

－
－
－
－

162-330

162-331

162-332

162-333

162-334

162-335

－
－
－
－

－
－
－
－

－
－
－
－

VIPコース


