TAC公務員講座

2016・2017年合格目標

地方上級・国家一般職・市役所等

公務員

²⁰¹⁵/1/5**月** ▶ 6/30**②**



2016年 合格目標

通学メディア本科生受講料

2017年 合格目標

3万円OFF

総合本科生(入)	全212回	
受講メディア	春割キャンペーン受講料	通常受講料
教室講座	¥324,000	¥334,000
個別DVD講座	¥324,000	¥334,000
教室+個別DVD講座	¥355,000	¥365,000

総百本科生		全204回
受講メディア	春割キャンペーン受講料	通常受講料
教室講座	¥314,000	¥324,000
個別DVD講座	¥314,000	¥324,000
教室+個別DVD講座	¥345,000	¥355,000

トリプル本科生	全235回	
受講メディア	春割キャンペーン受講料	通常受講料
教室講座	¥391,000	¥401,000
個別DVD講座	¥391,000	¥401,000
教室+個別DVD講座	¥422,000	¥432,000

トリノル4科は		全22/回
受講メディア	春割キャンペーン受講料	通常受講料
教室講座	¥381,000	¥391,000
個別DVD講座	¥381,000	¥391,000
教室+個別DVD講座	¥412,000	¥422,000

2年総合本科生	全346回	
受講メディア	春割キャンペーン受講料	通常受講料
教室講座	¥505,000	¥535,000
個別DVD講座	¥505,000	¥535,000
教室+個別DVD講座	¥556,000	¥586,000

2年総合本科生		全314回
受講メディア	春割キャンペーン受講料	通常受講料
教室講座	¥433,000	¥463,000
個別DVD講座	¥433,000	¥463,000
教室+個別DVD講座	¥484,000	¥514,000

2年トリプル本	科生Plus	全369回
受講メディア	春割キャンペーン受講料	通常受講料
教室講座	¥572,000	¥602,000
個別DVD講座	¥572,000	¥602,000
教室+個別DVD講座	¥623.000	¥653,000

2年トリフル本	全337回			
受講メディア	春割キャンペーン受講料	通常受講料		
教室講座	¥500,000	¥535,000		
個別DVD講座	¥500,000	¥535,000		
教室+個別DVD講座	¥551,000	¥581,000		

なと

2016年 合格目標 【2017年 合格目標

Webフォロー受講料

1万円OFF



 を割キャンペーン受講料
 通常受講料

 **

 **
 **

 **
 **

 **
 **

 **
 **

 **
 **

 **
 **

 **
 **

 **
 **

 **
 **

 **
 **

 **
 **

 **
 **

 **
 **

 **
 **

 **
 **

 **
 **

 **
 **

 **
 **

 **
 **

 **
 **

 **
 **

 **
 **

 **
 **

 **
 **

 **
 **

 **
 **

 **
 **

 **
 **

 **
 **

 **
 **

 **
 **

 **
 **

 **
 **

 **
 **

 **
 **

 **
 **

 **
 **

 **
 **

 **
 **

 **
 **

2017年合格目標本科生

 Pale + マンペーン受講料
 通常受講料

 サインペーン受講料
 サイン・フラック・フラット

 サイン・フラット
 サイン・フラット

 フォロー
 サイン・ファット

 フォロー
 サイン・ファット

 ファット
 サー・ファット
 <

25[.]

【期間限定】2015/1/5億~3/25億

数的処理(判断推理5回) Web講義無料配信 2015年1月5日(月)~3月25日(水)の期間中にお申込みいただくと、もれなく『数的処理(判断推理)全5回』のWeb講義を無料配信&教材をプレゼント! どの公務員試験でも出題数が多く、教養試験の合否のカギを握る数的処理(判断推理)をお申込み後すぐに学習開始することができます。

※Web講義の配信期限は2015年9月25日までです。 ※Web講義の教材は、TAC校舎でお申込み時にお受け取りください。





無料講座説明会 体験入学の実施日程は

で検索 TAC公務員





■受講料一覧

コース名 入			教室講座/個別DVD講座			教室+個	圖別DVD講座 Ⅶ	Pコース		教室+DVD通信講座			
コース名	入学月	コースNo.	春割キャンペーン 受講料	大学生協割引 受講料(5%off)	取扱書店割引 受講料(2%off)	春割キャンペーン 受講料	大学生協割引 受講料(5%off)	取扱書店割引 受講料(2%off)	コースNo.	春割キャンペーン 受講料	大学生協割引 受講料(5%off)	取扱書店割引 受講料(2%off)	
2年総合本科生	共 通	162-626	¥433,000	¥411,350	¥424,340	¥484,000	¥459,800	¥474,320	_	_	_	_	
2年トリプル本科生	共 通	162-628	¥500,000	¥475,000	¥490,000	¥551,000	¥523,450	¥539,980	_	-	_	_	
2年総合本科生Plus	共 通	162-627	¥505,000	¥479,750	¥494,900	¥556,000	¥528,200	¥544,880	-	-	_	_	
2年トリプル本科生Plus	共 通	162-629	¥572,000	¥543,400	¥560,560	¥623,000	¥591,850	¥610,540	_	_	_	_	
	2月生	162-021											
	3月生	162-061											
入門付き総合本科生	4月生	162-101	¥324,000	¥307,800	¥317,520	¥355,000	¥337,250	¥347,900	162-330	¥458,000	¥435,100	¥448,840	
	5月生	162-141											
	6月生	162-181											
	2月生	162-022											
	3月生	162-062											
入門付きトリプル本科生	4月生	162-102	¥391,000	¥371,450	¥383,180	¥422,000	¥400,900	¥413,560	162-331	¥525,000	¥498,750	¥514,500	
	5月生	162-142											
	6月生	162-182											
	2月生	162-023											
	3月生	162-063											
総合本科生	4月生	162-103	¥314,000	¥298,300	¥307,720	¥345,000	¥327,750	¥338,100	162-332	¥448,000	¥425,600	¥439,040	
	5月生	162-143											
	6月生	162-183											
	2月生	162-024		¥361,950	¥373,380			¥403,760	162-333	¥515,000	¥489,250	¥504,700	
	3月生	162-064				¥412,000	¥391,400						
トリプル本科生	4月生	162-104	¥381,000										
	5月生	162-144											
	6月生	162-184											
	2月生	162-025											
	3月生	162-065											
国税/財務専門官本科生A	4月生	162-105	¥314,000	¥298,300	¥307,720	¥345,000	¥327,750	¥338,100	162-334	¥448,000	¥425,600	¥439,040	
	5月生	162-145											
	6月生	162-185											
	2月生	162-026											
	3月生	162-066										¥423,360	
国税/財務専門官本科生B	4月生	162-106	¥299,000	¥284,050	¥293,020	¥329,000	¥312,550	¥322,420	162-335	¥432,000	¥410,400		
	5月生	162-146											
	6月生	162-186											

	入学月				Webフォロー	
コース名			コースNo.	春割キャンペーン 受講料	大学生協割引 受講料(5%off)	取扱書店割引 受講料(2%off)
2年総合本科生	共	通	162-675	¥62,000	¥58,900	¥60,760
2年トリプル本科生	共	通	162-676	¥62,000	¥58,900	¥60,760
2年総合本科生Plus	共	通	162-677	¥62,000	¥58,900	¥60,760
2年トリプル本科生Plus	共	通	162-678	¥62,000	¥58,900	¥60,760
入門付き総合本科生	共	通	162-561	¥41,000	¥38,950	¥40,180
入門付きトリプル本科生	共	通	162-562	¥41,000	¥38,950	¥40,180
総合本科生	共	通	162-563	¥41,000	¥38,950	¥40,180
トリプル本科生	共	通	162-564	¥41,000	¥38,950	¥40,180
国税 / 財務専門官本科生 A	共	通	162-565	¥41,000	¥38,950	¥40,180
国税/財務専門官本科生B	共	通	162-566	¥41,000	¥38,950	¥40,180

■クラスNo.

	- 3 X 140.																							
札幌校		仙台校			水道橋校			新宿	新宿校(昼中心)			新宿校(夜中心)		新宿校(土日)			早稲田校							
教室	DVD	VIP	教室	DVD	VIP	教室	DVD	VIP	教室	DVD	VIP	教室	DVD	VIP	教室	DVD	VIP	教室	DVD	VIP				
K1	K0	К9	J1	JO	J9	01	20	09	G1	G0	G8	G3	G0	G5	G2	G0	G9	R1	R0	R9				
池袋校		ξ	,	渋谷杉	ξ	八重洲校				立川杉	ξ	中	大駅前	j校	F	町田杉	ξ	横浜	校(夜	中心)				
教室	DVD	VIP	教室	DVD	VIP	教室	DVD	VIP	教室	DVD	VIP	教室	DVD	VIP	教室	DVD	VIP	教室	DVD	VIP				
21	30	29	L1	LO	L9	_	F0	_	M1	МО	М9	Y1	Y0	Y9	A1	A0	А9	31	40	39				
横沿	兵校(3	E日)	日吉校			大宮校			洋	田沼	校	2	古屋	校	3	京都杉	ξ	1	毎田杉	ξ				
教室	DVD	VIP	教室	DVD	VIP	教室	DVD	VIP	教室	DVD	VIP	教室	DVD	VIP	教室	DVD	VIP	教室	DVD	VIP				
32	40	38	_	P0	_	C1	CO	С9	V1	VO	V9	41	50	49	51	60	59	61	70	69				
な	んば	校	1	神戸校 広島校			1	福岡校 Web			b	※受講料には、教材費・消費税8%が含まれます。 ※0から始まる会員番号をお持ちでない方は、受講料の												
教室	DVD	VIP	教室	DVD	VIP	教室	DVD	VIP	教室	DVD	VIP	フォ	フォロー		フォロー			会員番号 (全(¥1						
B1	В0	В9	E1	E0	E9	N1	N0	N9	71	80	79	W7		W7		W7		W7		番号につきましては、TAC各校またはTA センター(0120-509-117)までお問い合わ				

春割 に関する ご案内

■キャンペーン期間:2015/1/5(月)~6/30(火)郵送申込の場合は当日の消印有効

■キャンペーン 朝 间・2016 / 1/3 (パ) で6/30(父) 動送中込い場合は自己の月中 月辺 ■キャンペーン対象コース:【2016年合格目標】総合本科生(入門付き)・総合本科生(入門付き)・トリブル本科生・国税/財務専門官本科生A・B 【2017年合格目標】2年総合本科生・2年トリブル本科生・2年総合本科生Plus・2年トリブル本科生Plus 上記本科生の教室講座、個別DVD講座、教室+個別DVD講座(VIPコース)、教室+DVD通信講座、Webフォロー

■キャンペーン締切日間際は受付が混雑する場合がございますので、余裕を持ってお申込みください。

■春割キャンペーンは、入会金免除券・大学生協割引・取扱害店割引・新規入会者紹介制度を除く、各種特典・割引制度との併用はできません。 ■他資格合格者割引制度・再受講割引制度・他校学習経験者割引制度・奨学生制度等、春割キャンペーンと併用できない割引制度を利用してお申込みをされた場合は、春割キャンペーンの各種特典は適用されません。

TAC公務員講座 00 0120-555-962 ±日祝を除く 9:30~18:00

TACカスタマーセンター 0120-509-117 ¥ B 9:30~19:00 ±B H R 9:30~18:00